
DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Snížení energetické náročnosti budov Obchodní akademie v Kolíně"

Číslo Objednatele
Číslo Zhotovitele

l-0-S/48665991/2020/2/2021

Stránka l z 4



TENTO DODATEK Č. 2 (dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 18. 5. 2020
(dále jen ,,Smlouva") je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

Obchodní akadeinie, Kolín IV, Kutnohorská 41,
se sídlem Kutnohorská 41, Kolín IV, PSČ: 280 02
zastoupený: Ing. Dušanem Zahrádkou, ředitelem příspěvkové organizace
IČO: 48665991, DIČ: CZ48665991
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Kolín
Číslo účtu:
dále jen ,,objednatel"

a

EMH stavební CZ s.r.o..
Sídlo: Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8
zapsaný v obchodníni rejstříku vedeném Městskýni soudem v Praze, spisová značka C 2 14067
jednaj ící Martin Hajzler, jednatel
IČO: 01972197
DIČ: CZ01972197
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: l07-35098660277/0100
dále jen ,,dodavatel"

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Sniluvní strana".

Stránka 2 z 4



Článek I.
Předmět Dodatku

l. V ráinci provádění prací na díle ,,Snížení energetické náročnosti budov Obchodní akademie v
Kolíně" byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových
listů. Detailní popisy zniěn jsou součástí změnových listů, které jsou nedílnou součástí tohoto
Dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných
ve změnových listech č. l - 10, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění ČI. I.,
odst. l. l. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Zhotovitel se zavazuje k provedení díla — s/m'by ,, Sníženi' energeíické náročnosti budov
Obchodní akademie v Kolíně" podle projektové dokumentace vC. výkazu výměr, kterou
vypracoval Ing. Roman Kunc - Arcada Projekt, IČO." 72884398, DIČ.' CZ72884398, se sídlem
Smetanovo nábřeží 1186, Hradec Králové, PSČ.' 500 02, v rozsahu speci/íkovaném i)
oceněnán výkazu vý/ňě/' (položkován rozpoč/u), který tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy, ve znění
změnových listů č. l - 10, byl součástí nabl'dky dodavatele podané v /'á/nci zadávacího řízeni'
na výběr dodavatele předmětu díla. Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobni'
a dílenské dokumentace.

Mís/e/n plněni' předmětu této s/nlouvyje objekt budovy školy na adrese Kutnohorská 41, Kolín
IK ]' rozsahu projektové dokun?en/ace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného
soupisu prací.

2.2 Vzhledem k zjištěným nepředvídatelným skutečnostem v průběhu realizace stavebních
prací, popsaných ve změnových listech č. l - 10, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se
původní znění ČI. III., odst. 3.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Cena za dílo dle článku I. smlouvy vychází z výsledku zadávacího řízenl: z nabídkové ceny
zho/o]'i/ele ve Veřejné zakázce a lato je sjednána v souladu se zákone7n č. 526/1990 Sb., o
cenách, ve znění pozdějších předpisů, )' celkové výši 25.683.077,00 KČ bez dph, a to jako
cena nejvýše přlí'ustná.

K léto ceně za dílo bude zho/ovitele/n účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hoďno(ý, v platném zněnl: DPH ve výši 5.393.446, 00 KČ.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 31.076.523,00 KČ.

Nedi'lnou součástí smlouvyje oceněný výkaz výměr uvedený v Příloze č. 3. ve znění z/něnových
listů č. l - 10, které tvoří při'lohu č. l k Dodatku č. 2. Celkové ceny položek uvedené v
oceněnán ]'ýkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky
oceněného výkazu vý/ňě/' v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované,
jejichž provedeni' či dodání je pro řádnou realizaci a dokončeni' dané položky oceněného

Stránka 3 z 4



výkazu vý/ňě/' při odborné péči zhotovitele nutno předvídai a v odborných kruzích jsou
po)'ažo]'ány zajejí součást.

3. Rekapitulace zrněny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek.
Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 23.589.428,00 KČ bez DPH, tedy 28.543.207,00 KČ s
DPH. Tímto Dodatkem č. 2 je cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 2.093.649,00 Kč bez DPH,
nová cena za dílo dle Sinlouvy ve znění Dodatku č. 2 Činí 25.683.077,00 KČ bez DPH, tedy
3 1.076.523,00 Kč S DPH.

cena bez DPH DPH 21 % cena vC. DPH
Smlouva o dílo 23.589.428,00 Kč 4.953.780,00 KČ 28.543.207,00 Kč
Dodatek č. l Bez vlivu na cenu díla
Dodatek č. 2 2.093.649,00 KČ
Celková nová cena díla 25.683.077,00 KČ 5.393.446,00 KČ 31.076.523,00 KČ

Článek II.

l. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
dle § 222, odst. 6., kromě změnového listu. č. 5, který je administrovaný dle § 222, odst. 4 a
změnového listu č. 8, který je administrován dle § 222, odst. 7.

3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
originál.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá
dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.

5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Usnesením č. 034-13/202 1/RK ze dne 18.3.202 l.

Přílohy:
l) Změnové listy č. l - 10

V
V.

PPP. ...

Zhotovitel
EMH stavební CZ s.r.o.

Digitálně podepsal Martin HajzlerMa rt' n
ON: C=CZ, ou=P677185, cn=Martin
Hajzler, sn=Hajzler,

, givenName=Martin,seriaINumber=P677185Hajz er

Datum: 2021.05.04 16:34:00 +02'00'

Martin Hajzler, jednatel

Objednatel
Obchodní akademie, Kolín IV,
Kutnohorská 4 l

" Digitálně podepsalIng. Duša n Ing. Dušan Zahrádka

Zahrádka =:::::°'

Ing. Dušan Zahrádka, ředitel

Stránka 4 z 4



SNĹŽENĹ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZMĚNOVÉ LISTY - ROZPOČET

REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_01: SANACE
002.: zák|ady
0061: Úprava povrchů vnitřní
0094: Lešení
0096: Bourací práce
099.: Přesun hmot
730.: Ústřední vytápěnl
784.: Malty
096: Přesuny suti a vybouraných hmot
vn: vedlejší náklady

578 680
125 392
161 253 ,..,.

2 304 .
180 602 ,
26 467
25 059 ,
19 859 L_
20 616 l
17127

121 523
26 332
33 863

484
37 926

5 558
5 262
4 17G
4 329
3 597

700 203
151 725
195116

2 788
218 528

32 025
30 321
24 030
24 945
20 724

Celkem (bez DPH) 578 680

DPH 121 523

Celkem (včetně DPH) 700 203

www.euroCALC

Objednavatel Zhotovitel
Ing. Dušan Di?itálně podepsal Ing. stavební CZ s.r.c.

Dušan Zahrádka Nn Ro%'[cc 1032/24, ISO ClOPraha 8

· Datum:2021.02.04 KČ:0!972197 D[C,CZ0,9,,,,,Zahrad ka "·vcm·vn·:10:32:56 +01'00' . Boscň 42, 295 Ol Mrůehwo HrociiŠú
Datum a podpis: ' Datum a podpis: 25.1.2021 "

""" Ing. V adimir """"ýp,odepsallng.

, :|,',d,i::'2:|;:.:2.01 16:34,59 E&,"EsK ima
l 1 JIKA-C .Z s.r.c.,Rezi&·nce Šar!zva,Datum a podpis, +01'00' Datum podpis: ,/ät.äO q Dlouh 5í)C'C3lC: 2ŠM"[34, 'Ji'..:

.cz 1 z 1 QA Ko1ín_ZL lDI_Rekapitulace



Poř. K6d

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZMĚNOVÉ LISTY - ROZPOČET

Pozn. Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné výměra jedn. cena Cena

1j281606113r00

2. 319202214

3. 985411110 1
4. 711192002_1

J:)Č'"-°'

ZL_01: SANACE
002.: Základy

'SOD injektováni zdiva proti vz]inajia vlhkosti beztlakovou injektáži, cihelného m
,zdiva, tloušťky 600 mm

Urs 20-11 Dodatečná izolace zdiva tí do 600 mm beztlakou injektáži "Á"
mikroem ulzí

R |ZalitÍ vrťův cihelném zdivu těsnicí maltou kus
'R Minerálni utěsnění silikátovou stěrkou Bornit [5i&tungschlämme 2x nátěr, v m

,množství 2 kg/m2 od úrovně podkladní podlahově desky po úroveň +15cm
nad provedené injektáže

r chemický rozbor zkušební akreditované laboratoře - äsičnaný, chloridy, kpl
,sírany

578 680
125 392

-48.315 - -48,315 1 890,00 - 91 3ĹŠ"

61,34 - 61,34 2 700,00""" 1ÉŠ Š'Ĺ8 '

600,0 " ' " "" " """""" šó0,ó " " 51,00 ," "" '"áó.C,oo 'l
61,34 - 61,34 246,00 "" " "" '"1ĹŠ

1,0
g

1 O. l 540Ô,OÔ" " '""""" " 540Ô

0061: Úprava povrchů vnitřní
6. 612430010RAO SOD Sanační omítky tloušťky 20 mm, jednovrshÁ, zaiolenÍ mírné

_ ,... . l. rr!2
"' 7ŠĹŠ5

7. !612821051 ĹÚRS 20-11 iPřip[atek Gvnitřní sanační omítce pro vlhké'zdivo ZKD 10 mm omítky "" ' má 340,72 '
' 'prováděně ručně ve vÍce vrstvách

75,635 860,00
340,72 282,36 "

8. 949101111
0094: Lešení

'Urs 20-11 |Lešeni pomocně pro objekty pozái*ch staveb s lešeňovou poälar)u v"áo m2
__1,9 m "a!!žení do 150 kg/m2

47,7 47,7
_ !

48,30

9. 978013191R00 SOD

10. 978013191 'Urs 20-11

11. j985142113 "Urs 20-11

12. 985131311 'Urs 20-11

0096: Bourací práce_
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s mZ
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stě
Otlučeni (osekán') vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn ir"":"m2
rozsahu do 100 %
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes "iZň/")2 - m2
|h|oubkové vysekání pro sanace
'Ruční dočištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči ""' """ !n2

- 94,725 -

170,36 -

170,36 - '
l

T7ô 36 ' -
.

-9"4:7Zš 80,00

'77"03T 91,60

17"03ěi"" " "SZ6o '

..,170,36 """"išl ar"

161 253
65 046
96 207

2 304
2 304 l

180 602
- _ 578

15 605

146 850

25 724""

13. 998018003

14. HZSŽ"12
15. 733191913_1
16. '735111810
17. '733191913_2

www.euroCALC.cz

099.: Přesun hmot
AJRS 20-11 !Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m

730.: Ústřední vytápění
SOD Hodinová zúčtovací sazba
dle Urs 20-1 Zaslepení rozvodů ÚT po demontáži otopných těles
Urs 20-11 Demontáž otopného tělesa Ĺitinověho článkového
dle Urs. 20;1 'Úprava rozvodů ÚT pro zpětnou montáž otopných těles

. t :_ ' "T'.1

hod
Kliš !

, m2
kus :

32,0 - """""""" "' Žl2,0
12,0 """ """"T 12,0

__._,.102,0 i - 102,0
12,0 - "'" 12,0

1 Z 2

26 467
1 547,78 26 'ušT

25 059
500,00"'["""" 16 000
124,15 1 490 l
33,94 l 3 462 l

1.24,15 """""'" '" "" 1 49ó !

OA Kolin_ZL 01



Poř. Kód

18. j735192911

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTt OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZMĚNOVÉ LISTY - ROZPOČET

Pozn. Popis mj Výměra bez ztr. Ztratné výměra jedn. cena

Urs 2041 Zpětná montáž otopných těles článkových litinových 102,0 - _ 102,0

19. 784161601ROO SOD

" 20. 784165512ROO SOD
21. :784309001 _01 R

784.: Malby
lpřiprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu disperzní, jednonásobná m2

'Malby z malířSkých směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné , m2
'Dvojnásobné bilě malby na sanační omítky včetně penetrace m2

-94,725 - "" ':W,725 22,80

-Si I -94,725 'To n"
170:36 - 170,36 163,00. ! _

Cena

... . 2 618 l

19 859
" -2 160

""_m'šô ,
ŽTZCSi

22. ;979011111ROO

23. 979011121ROO

24. 979082111R00
"""25. W9082121r00

26. 979083117R00
27. 979083191R00

28. 979990001R00

iSOD
:

SOD
:

SOD
-SOD
l

""SOD
SOD

SOD

096: Přesuny suti a výbouraných hmot
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod t
základním podlažím
,Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t

iVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10_n t
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za t
každých dalších 5 m
Vodorovně přemístěni suti přes 5000 m do 6000 m t
Vodorovné přemístěni suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 t
m
Poplatek za skládku stavební sUti t . _

VN: Vedlejší náklady_
vedlejší náklady - procentní sazba vypočtena z poi. 01, 03, 05, 06, 09, 10 % "
části VN rozpočtu k SOD

12,3

12,3

12,3 -
49,2 -

12,3 '"""'":""'"
49,2 i """":" i

12ĹÍ'" '""" " "L "

"12,3'""""

12,Š'""

- . j.12,3
49:Ž""

12,3
49,2

12,3 '

29. VN SOD 3,05 ] l'
l '

3,05

--=

201,00 '"iR7T

290.00 3 ŠGT
32,30 "" """""" UST

329,00 : 4 047
26.10 """ 1 284

300 oD"'" _. _ _. 3 690

17127
5 615,52 17127 :

www.euroCALC= 2 z 2 OA Kolin_ZL 01



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_02: STŘECHY - ROZPOČET

REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_02: STŘECHY
0064: Osazování výplní Qt'jořů

' 0096: Bourací práce
712.: Povlakové krytiny
713.: Izolace tepefné
721.: Vnitřní kanalizace
7620: Konstrukce tesařské
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot
vn: Vedlejší náklady

125 745
4 653
2495
4 497

80 645
11 361

6 028
12 344

722 ,

26 406 152151
977 . 5 630 !
524 3 019
944 5 441

16 935 97 580
2 386 13 747
1 266 7 294
2 592 14 936

782 4 503

Celkem (bez DPH) 125 745

DPH 26 406

Celkem (včetně DPH) 152 151

Objednavatel Zhotovitel
Dlgltá|ně podepsal Ing. EMH stavební CZ S.MhIng. Dušan Dušan Zahrádka Na Rokytce lO32/24, 18000Ftaha&

" Datum: 2021 .02.04 PTwozovna:Zahrad ka 10:33:45 +01'00' e··a %29$0! MňkhomHMště
Datum a podpis: Datum a podpis: 25. .2021

'"' Ing. Vladimír =,='"""" T
" Datum: 2021.02.01 16:34:29 JIKA -CZ s.r.o.,Ŕezider:ce ŠatlavaD,,,m !í!!,Ťa +01'00'

Datum a podpis: 5CÔCE
ľ- J .J .l. r 3Y"t A i- : K- ·" F

www.euroCALC.cz 1 z 1 OA Kolin_ZL 02_Rekapitulace



Poř. Kód

SNÍŽENĹ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_02: STŘECHY - ROZPOČET

Pozn. PopIs MJ výměra bez ztr. Ztratné Výměra jedn. cena Cena

1. i632450123

ZL_02: STŘECHY
0064: Osazování výplni otvorů

|ÚRS 20-11 1\/yrovnávaci cementový potěr ti do 40 ňíin ze suchých směsi provedený v
pásu

m2 9,9 l ň_!

125 745
4 653

470,ÓÓT" "4653

2. i962032231R00 SOD
i

0096: Bourací práce
Bouráni zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových - na"TR3 ( 3,3
maltu vápenou nebo vápenocementovou

.. I
P

l
2 495

3.3 ' ""'"756,00""
i _ !

3. 712378101RT5
4. 998712103R00
5. "998712181

6. 713141153R00.
7. 713141336

l
"W"713141336

9. 28375768.A
""1 O. "28375768.A1

11. 9987131Ó3R00.
12. 998713181

:'""Ĺ3. 721170975
l 14. 721171905_1
L 1Š. 28611352

"'16. 998721103
17. 998721181

712.: Povlakové krýtiny ,. _ 4 497
SOD "Kominek odvětráni kanalizace s manžetou z PVC, p_0 DN 150 mm l kus _ "" 4",0 l - " " 4,ó" i 1 122,00 . 4488""
SOD iPksun hmot pro povlakové krytiny v objektech výš'ky přes iii do 24 m ' t "" "'""'" 0,005 "..-

l
0,005 "" 1 067,00 " """"" _ . 5'

'Urs 20-11 |Přip|atek k přesunu hmot tonážni 712 prováděný bez použití mechanizace t "" . _ __ (j:005i " 0,005! 659 25, l . " '"3 '

SOD
Urs 2Cklt

'Urs 20-11

SOD
ĹR

SOD
ÍÚRS 20-11

713.: Izolace tepelné 80 645
Izolace tepelná střech Řladená 'ňa suchuvr$tvá, gbädové kÍíny_,_ " ""' "" m2 -452,á5 :- " "- 452,2Š r 68,60 l C.2-í :
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nizkoexpaňzni m2 452,Í!Š - : 452,25 131,35 59 403 !

j(PUR) pěnou, spádová vrstva
'Montáž izolace tepelné střech plochých lepeně za studena nizk"oexpanZň"i m2 96,0 "" 96,0 "" ""131,35 ' """"" ' 12 eňO"
(PUR) pěnou, spádová vrstva
deska izolační EPS 150, pěnový polystyren, povrch hladký ' m3" " 5,76 "" ' " "" _5Z6 1 964,00 ""' _ " ĹĹ"31.3
'Řezání polystyrénových desek ti.® mm plošné do spádů strunovou " " hod 80,0 ' - """ """" 8Ó,Ó" 350,00 l " " " 2"8 ÓÓÔ"
řezačkou - atypické Nary
ěřésun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m ' '" ' t

,_ 0,21 . _ _= ,, _ 0,21 1 047,00
, ..._ ,, ,.=Ó" !

|PřÍpfatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použiti mechanizace i t " " 0,21 '" -'" 0"21"' " 593,73 , " 1"2'š""

721.: Vnitřní kanalizace
Urs 20-11 Potrubí zi"VC kráceni trub ÍJN 12Š 'kominN """ ' kus ,
dle Urs 20-1 Potrubí z PVC vsazení kolena DN 110 - kominky kus
Urs 20-11 "koleno kanalizace PVC 110 - komínky ,. ' kus

'SOD 'Přesun hmot tonážni pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m t
Urs 20-11 :Příplatek k přesunu hmot tonážni 721 prováděný bez použiti mechanizace i t

11 361
10,0 " -" . "" íô,0"""" "13,10 I' iäí
20,0 " - l ' " 20.0 508,92 '"ió iiT'

" 2"0,0 ' - 20,0 50,90 " 1 018 '
0,042, - ' 0,042 313,79 ' 13
0,042 - i O,Ó42 495Á6"" '" """ ii'iä_ l ...L_

_
l 18. ,762441126RT1 SOD

www.eurDCALC=

7620: Konstrukce tesařské 6 028
|Montáž obloženi atiky, OSBdesky, 1vrst,hmoždinkami - včetně dodávky " m2 r"" "1Č,5 "T " - '" "" 16,Š"" 345,00 · '" 5"S9
desky OSB ti. 25 mm

1 z 2 OA Kolín_ZL 02



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ

ZL_02: STŘECHY - ROZPOČET
Poř. Kód Pozn. Popis Mj výměra bez ztr. Ztratné

—"—
. 19. |998762103R00 SOD lPřesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m t 0,162 -20. 1998762181 "Urs 20-11 'Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použiti mechanizace t 0,162Í - '

Výměra Jedn. cena Cena

0,162 1 429,00
0,162 " " 642,87

"Z31"'|
104"'

j

21. 979011111R00 1SOD

22. 979011121R00 "SOD

23. 979082111R00 SOD
24. 979082121R00 SOD

. 25. 979083117R00 SÓD"" 26. 979083191R00 SOD
i
L_ 27. 979990001R00 SOD

28. VN SOD

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot
!Svis|á doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod t Š,94 l - ""
základním podlažím
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží ' t "Ĺ7ŠŽ """

'Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
_ t 5,94 ·Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za t ' 23,76 ' - "

každých dalších 5 m
Vodorovné přemístěni suti přes 5000 m do 6000 m """ t ' 5,94 - ,
Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 t 23,76 -
m

__. 'Pqpiatek za skládku stavební suti t
, 5,9úi":""" :'"

5,94

17,82

"5ŽÄ"'"
23,76 '

5,94 ' "

5,94 l

12 344
322,50 "" """ '" i"Si6

l

201 ar'""

290,00 " 1 723
32,30 " " ' 767

329,"ÔÓ" """ 1 954
26,10 """ "'"" '" " 620Ĺ

,300,00 1 7É2
-

vn: vedlejší náklady
vedlejší náklady - procentní sazba vypočtena z poL 01, 03, 05, 06, 09, 10 %
části VN rozpočtu k SOD

.,. _ ..... _ -..

3,05 3,05 "1"2Zo,áä"""
3 722
3 7Ĺ! l

www.euroCALC.cz 2 z 2 OA Kolín_ZL 02



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_03: ZHLAVÍ VAZNÉHO TRÁMU - ROZPOČET

REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_03: ZHLAVÍ VAZNÉHO TRÁMU
l 7620: Konstrukce tesařské

783.: Nátěry
096: Přesuny suti a vybouraných hmot
vn: vedlcjšl náklady

6 305 1 324 7 629
5 750 t... 1 207 6 957 )

189 , . 40 l 229 !
179 38 217

._ 187 ... ,, _ 39 226

Celkem (bez DPH) 6 305

DPH 1 324

Celkem (včetně DPH) 7 629

Objednavatel Zhotovitel
- Digitálně podepsallng. <É stavební CZ s.r.o.ng. Dušan Dušan Zahrádka

Na Rokycc 2032124. IBO QOPmha &
" Datum: 2021.02.04 ič: 01972197 dič: czdj972!97Zahradka 2, "°"°""""10:34:23 +01'00' , Bwcľj j ,295 O! MMchwo Hmciišrč

Datum a podpis: Datum a podpis: 25.1.2021 ljj, e ' ' '" r" "^""" '" "Ak"""

""' ng. Vladimir ='K:°m':"""" 1&9 !
JIKA -CZ s.r.· Rezidence Šatkva,

" Datum: 2021.02.01 Dlouhá101/U 3,Hi:Králové 50003K ima 16:34:03 +01'00'
r "Dztum a podpis: Datum a podpis: ,OA-2o 4 lC: 2591722 C: CZ25917234

vvww.euroCALC.cz 1 Z1 OA Kolín_ZL_Rekapitulace



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_03: ZHLAVÍ VAZNÉHO TRÁMU - ROZPOČET

Poř. Kód pozn. Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné výměra jedn. cena Cena

ZL_03: ZHLAVÍ VAZNÉHO TRÁMU

1. |762821951

2. 762082240

7620: Konstrukce tesařské
Urs 20-!1 Vyřezáni části stropního trámu průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 áéiky : m

do 3 m '
._ .. .. ... .Urs 20-11 Provedeni tesařského profilováni zhlaví trámu jednoduchým seříznutím : kus

dvěma řezy plochy přes 320 cm2

1,6

4,0 _

3. 762822935.1 R Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy přeŠ 6Ď0 cm2 -
montáž

m 1,6

1,6 246,42

" 4,0 " 165,20

1,6 " ""' "ÍĹ33,61

4. 60512145 """""Urs 20-11 hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m "" ? mí'
5. 762085113 Urs 20-11 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm kus

·--,Ě',":"" """A°

14,0 l -"
6, Cl

0,112
..._.

6
5 750

394

" 661"",
,

"ää4 '

748"

14,0 .. G0,43 ' "" .. 846

6. 605 20 R Vruty Torx dl. 500 mm , kus
7. 605 21 R Závitová tyč M12, podložky, matky "' """" kus

! 8. 998762103R00 ISOD "iPřesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výš.ky do 24 m , t "
9 998762181 |ÚRS 20-11 iPříp|atek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace l t

! l ,
_ __ J _ _ '

m O

6,0
É3,0
0.162
0,07 ' _

i

r

.

6,0 95,00
8,0 115,00
0,16Ž': 1 429,00
0,07 :""" 642,87

10. 783201403

11. 783213021

783.: Nátěry
IÚRS 20-11 Oprášeni tesařských konstrukci před provedením nátěnj

(0,24+0,26)"2"1,60
Urs 20-11 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodni nátěr tesařŠkých prvků

nezabudovaných do konstrukce

1,6 _ :" "'r ....,_,.1,6 _ 4,55
l, 6

m2 " " 1,6 ) -

_,,

_i;c"" ' 113,73

.---%
" 231 i

45

189

. 'líäT

12. 979011111R00 SOD

13. 979011121R00 SOD

14. 979082111R00 SOD
l 15. '979082121R00 SOD

" 16. 979083117R00 SOD
"1"i." 979083191ROO ISOD

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod """ " "' i """
základním podlažím
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé"cĹalši podlaží '"" t"" " ""

0,053 " - d,ošä 322,50 -- -i;;

0,159 _

O, 05"3"3 '" _..___.L. ... .i... .__
Vnitrostaven,i,š,t,iý_doprava suti a vybouraných hmot do 10 m __
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za
každých dalších 5 m

-_ .. -_ . _-_ _._. .

0,159

t : """ """"OÓŠá1
t 0,212

l
.

. .

Vodorovné přemístěni suti přes 5000 m do 6000 m _ ,
,Vodorovně přemístěni suti za každých dalších započatých
Im
O, 053"4

t
"1"000 m přes 6000 t l

l

ĹÍ53J

"Ó.Ž12|

0,212

0,053

0,159 201,00 "" "" " "52"

0,053 290,00 · 15
0,ZiZ 32,30 "" " :i""

'Ó',0"Š3' 329,00""'" 17
0,212 2Ů"0" """ 6

18. 997013811 Urs 20-11 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného t
'kód odpadu 17 02 01

0,053 " 1ÉÔOŇĹ' ÍÍ5

www.euroCALC.cz 1 z 2 QA Kolin_ZL



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ

ZL_03: ZHLAVÍ VAZNÉHO TRÁMU - ROZPOČET
Poř. Kód Pozn. Popis MJ výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

19. ĹVN SOD
vn: vedlejší náklady _ ___. ._.
Vedlejší náklady - procentní sazba vypočtena z pol. 01, 03. 05, 06, 09, 10 : %
části VN rozpočtů k SOD ,!.. ..

'23,05 """:- ' ""ĹOŠ '
187

61,18 "'iäi"1

wvvw.euroCALC.« 2 z 2 OA Kolin_ZL



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_04: ZMĚNA VÝŠKY PŘEKLADŮ - ROZPOČET

REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_04: ZMĚNA VÝŠKY PŘEKLADŮ U VSTUPU NA DVŮR (M.Č. 110)

003.: Svislé konstrukce
0061: Úprava povrchů vnitřní
0096: Bourací práce
096: Přesuny suti a vybouraných hmot
vn: vedlejší náklady

12 92¶ 2 713
B 418 i 1 768

, _
1 911 i 401

1 664 349
546 115

.,. . . .: 382 80

15 635
10186

. 2 3122 014
. ... 660

463

Celkem (bez DPH) 12 921

DPH 2 713

Celkem (včetně DPH) 15 635

Objednavatel Zhotovitel
V Digitálně podepsal Ing. Dušan , EN stavební CZ s.t.®.Ing. Dušan Z,h,ádka "oN= '0"R'. 15000PraW8

" Datum: 2021.02.04 10:34:56 JlČ: Q!972197 DIČ: CZOl972197Za h rad ka Provozovna:+01'00' 42, 295 O! Hmäiště
Datum a podpis: Datum a podpis: 25.1.2021

'"' Ing. Vladimir =,'k:°::'"""" "°'"""' ,;{ ;;g
" Datum: 2021.02.01 JIKA -CZ s'.r.o., Rezidence Šatlava,K ima l

í Dlouhá1{m103,|-lr.l(rá|ové 50003Datum a podpis: 16:33:30 +01'00' Datum a podpis: <1 íř' ?5g1"i?ů'lč;í"'

l
www.euroCALC.cz 1 z 1 OA Kolin_ZL_04_Rekapitulace



Poř. Kód

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_04: ZMĚNA VÝŠKY PŘEKLADŮ - ROZPOČET

Pozn. PopIs MJ Výměra bez ztr. Ztratné výměra jedn. cena Cena

1. 767996801 Urs 20-11
2. 767995114 'Urs 20-11

"3. 317234410 Urs 20-11

, 4. 346244381 Urs 20-115. 613142001 Urs 2041

ZL_04: ZMĚNA VÝŠKY PŘEKLADŮ U VSTUPU NA DVŮR (NIČ. 110)

003.: Svislé konstrukce
Demontáž překlad.ů rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50,kg ". .' kg_ 82,08 - 82,08 '

'Montáž přek|adäíimotnosti do 50 kg " kg 82,08 ' - ' 82,08 "
Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MČ

_ _ m3 0,076 - , 0,076'Plentováni jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami 0,76 — " . 0,76
Potaženi nosníků skĹovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 1,52 — '" 1.52 l

12 921
8 418

45,53 I 3737
40,51 _ :íäžš"'

6 004,91 ' " " " 456
667,25 q 50Ý"258,23j" """"" '"%3"

L_ .6. '611325225

7. 974031666
l

8. i979011111R0(j

9. 979082111R00
10. 9790ii2121Ŕ00

; 11. 979083117R00
12. 979083191R00

13. |979990001R00

0061: Úprava povrchů vnitřní 1 911
Urs 20-11 Vápenocementová štuková omítka malých p|oaído 4,0 m2 na stropech l " riu"; I " " 1,0 l - L 1,0" r""' 1 910.01 l "" " 'i"5ii

Mmech l i
. ' .. ... ..l

0096: Bourací práce _ _ 1 664
Urs 20-11 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hi do 15Ó mm v do "l m r 5,7 "" 291,98 " 1 664 l

i250 mm .... . ľ ! ._ .. .

"SOD

jsoD
Isod

'SOD
SOD

SOD

096: Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží Ráci nebo pocÍ t t "0,37 - CÚ7

'základním podlažím ,
Vnřtrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m"" " _ t 0,37 — 0,37

"'Vnitrostaveništnľ doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za Ĺ 1,48 - 1,48 '
každých dalších 5 m · _ ,

'Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t'"" 0,37 - 0,37
.._ .Vodorovné přemístěni suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 t 1,48 — 1,48

m
!Poplatek za skládku stavebňíäti

... _ t , 0.37 i . . - , 0,37 ,

546
322,ŠÓ """"ií9 i

%7j
32,30 48 '

l
329,00 "1Í?2

26.10 !
,

300,00 111 i

14. VN Isod
vn: vediejšl náklady

Ĺvedlejši náklady - procentní sazba vypočtena z pol. 01, 03, 05, 06, 09, 10 l %
části VN rozpočtu k SoD _

382
3,05 ' - ' 3,ÓŠ ' 125,39 "íšT'

-

www.euroCALC.cz 1 z 1 OA Kolín_ZL 04



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_OS: VÝMĚNA OKEN A PARAPETY - ROZPOČET

REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_05.1;_VÝMÉNA OKEN 4.NP - M.Č. 402, 403, 409_ _
! 0061: Úprava povrchů vnitřní

__0063: Podlahy a Dod|ahové konstrukce

: 0064: osazován!,výp|ní otvorů
0094: Lešení

, 0096: Bourací práce
, 099.: Přesun hmot764." Konstrukce kíempfřské

766 . Konstrukce truhlářSké
769. Otvomvé pmky z plastu
784.: Ma.iby
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot

_ vn; vedlejší náklady __
ZL,05.2: PARAPETY

0064: Osazováni výplni otvorů
Cj96: Bourací práce
099.: Přesun hmot
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot
vn: vedlejší náklady

219 242
18 282 ,

2 431 ,
5 057 ,
1 641
4 404
4 021

10 629
14 546

143 260
5 500
2 982
648? ,

65 945
.59,016 '

1 130
, 2 389 ,

1 459 ,
1 952

46 041 265 283
., 3 839 22 121 '

511 _ 2 942
1 062 6 119

345 , 1 985
925 . 5 329
844 4.855 '

2 232 _ 12 861
3 055 17 601

30 085 17á 345
1 155 655

626 3 609
_ 1 363 _ _ 7 852

13 849 79 794
12 393 71 409 '

_ __ .. 237 ! _ 1 367

__ .502 2 891

.. 306 1 765410 . _2 362

Celkem (bez DPH) 285 188

DPH 59 889

Celkem (včetně DPH) 345 077

www.euroCALC.cz 1 z 2 QA Kolin_ZL 05_Rekapitulace



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ

ZL_05: VÝMĚNA OKEN A PARAPETY - ROZPOČET

REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

Objednavatel Zhotovitel
- Digitálně podepsalIng. Dušan · ' <Ét~j s'avámíCZ s.ř.®.Ing. Dušan Zahradka Na Rokyce 1032L24, 180 (JO Pmha 8

" Datum: 2021.02.04 kč: 0!972197 dič: czd!9r!97Zahradka . . Fmvozovn2,10.35.37 +01'00'
, Eloscň 42, 295 Q! Mnlchwo HrocjištčDatum a podpis: Datum a podpis: 25.1.2021 ,

""' · · Digitálně podepsal lng.Vkdimí, "°j""an' ;,|,? i; Í'
ng. Vladn"nir Klíma I h

· Datum: 2021.02.01 16:32:23 JIKA -CZ sjt'o; Rezidence Šatlava,Klima +01'00' a 12 Dbuhá1011;'|'3,HĽKTálové50003
Datum a podpis: Datuín a podpis: ,· o-A. O' 4Č" ?sq17?13'/' ,,ťl|ř- c" '7 1-,|,- -7-, -7 ,,

' '" '"Ľ -J — L a u

i

vvww.euroCALC.cz 2 z 2 OA Kolin_ZL 0S_Rekapitulace



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL 05: VÝMĚNA OKEN A PARAPETY - ROZPOČET

Poř. KÓd Pozn. Popis mj výměra bez ztr. Ztratné výměra jedn. cena Cena

1. 610991111R00 SOD
" 2. 610991004R00 SOD
' 3. 612425931R00 SOD

4. 632451024R00 |SOD

5. !648991113RT7 SOD

ZL_05.1: VÝMĚNA OKEN 4.NP - M.Č. 402, 403, 409
0061: Úprava povrchů vnitřní
Zakrýváni yýplní vnitřních otvorů, předmétů apod. fólii Pe 0,05-0,2 mm ' .jn2 ,
Začišťovači okenní lišta pro omítku ti. 15 mm m
Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou . . m2

219 242
18 282

44,20 l " 919 l
58,00 "3 167 l

520,00 : 14196 ,

0063: Podlahy a podlahové konstrukce __ _ _ 2 431
'Vyrovnávací jjÔiä z cementově malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce m2 IL " """ " 7.15 :"1"" " "" "zim " " 340 do"" "'" 2 431
od 40 do 50 mm ..L_ J l ,

0064: Osazování výplni otvorů
Osazeni parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové : m !

jparapetni desky š. 450 mm _ .. .i._ :
13,0 , - : 13,0 " ' 389Ň"Ĺ"

l
l

5 057
5 057 !

6- j949101112
0094: Lešení

Urs 20-11 Lešení pomocně pro objekty pozemních staveb s |ešeňDvcu podlahou v do i m2
3,5 m zatíženi do 150 kg/m2 .L_

25,5 !
1 641

25,5 64,Š4 , 1 641

l 7. 968062358R00 "SOD
8. 764410850R00 SOD

0096: Bourací práce
""Vyvěšeni, vybouráni výplni otvorů, včetně vnitřního parapetu, sítí, žaluzii
'Demontáž oplechováni parapetů rš od 100 do 330 mm

4 404
m2 20,8 - ' 20,8 ' 170.50 3"546 .
m . 15,6 - ,l, _ 15,6 ' 55,00 ' " 85,8 :

9. 998018003
099.: Přesun hmot

|ÚRS 20-11 iPřesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t ' 2,598 _

4 021
2,598 1 547,78 " 4 0.21]

764.: Konstrukce klempířské
10. 764510450R00" SOD Ôplechování parapetů z titanzinkovéŘo plechu výroba a montáž včetně rohÔ m

ja spojovacích prostředků
11. 998764103R00 SO"D "Přesun hmot pro konstrukce "Ŕlempířské v objektech výšky do 24 m t
12. ;998764181 'Urs 20-11 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 provádČiný bez použití mechanizace t

10 629
15,6 - i 15,EJ l 671,00 ' 10 468 '

._ .
0,053
0,053

_

_

0,053, 1 909,00
0,053 1 126,05

""" 1Ô2""
"Ti"

766.: Konstrukce truhlářské
Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fÓlie parotěsná šířky 50 mm m '
'samolepicí - výplň pu pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, ti.
'8/40 mm expanzní

54,6 !"""Ô 766601216RT1 SOD _

14 546
su""""""" 172,00 i 9 391

www.euroCALC.cz 1 z 3 OA Kolín_ZL 05



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ

ZL_05: VÝMĚNA OKEN A PARAPETY - ROZPOČET
Poř. Kód Pozn. Popis mj výměra bez ztr. Ztratné výměra jedn. cena

14. 766601229RT1 SOD Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm m 13,0 - 13,0 "" 396,00
samolepicí - výplň pu pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm
'samolepicí. expanzní páska š. 10 mm l pod rám a pod vnější parapet

15. 998766103R00 _SOD ÍPřesun hmot pro konstrukce truhlářsŮ v objektech výšky dÓ24 m " """ t 0,004'"" - 0,0041 1 082,00
16. 998766181 jÚRs 20-11 Příplatek k přesunu hmottonážní 766 prováděný bez použiti mechanizace t 0,004" - ' 0,004j 593,73

Cena

'ůí;

17. O_4NP

18. 784950030RAA SOD

19. !979011111R00 SOD

20. !979011121R00 SOD

21. 979082111R00 SOD
22. 979082121R00 'SOD

23. 979083117ROO SOD
24. 979083191R00 SOD

25. 979990001R00 "SOD
26. 979990161R00 SOD

769.: Otvorové prvky z plastu
_Okna plastová, rozměr 1000X1600 mm :ýodávka a montáž "

784.: Malby
,Oprava maleb z malířských směsi

kus :

["m2

096: Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod t
základním podlažím
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží ! t

'Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 10 m" " "" '"" "'"""" "" "' "i
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot připlateŔ ceně za 'i
každých dalších 5 m
Vodorovné přemístěni suti přes 5000 m do 6000 m t :"'"
Vodorovné přemístěni suti za každých daĹĹich započatých 1000 m přes 6ÔÔÔ t "
m
Poplatek za skládku stavební suti , t
Poplatek za skládku dřevo " "t""

143 260
13,0 ' _ :-_ .:. " 13,0 11 020,00 ' . 143 260

50,0 - I ŠÔ Ô""""" 110,00
.

2 982
1,311 - " """Ĺ31Ĺ 322,50 ! 423 l

3,933 - 3,933 "791""|

1,311i "" - """ 1,31b 29Ó,00 3'á6 j
5,2441 - "' 5,Ž441 32,30 ' "169

' l

1,311: -
_ _

1,311j 329,00 Á31 '

5,244 - ' 5,Ž44", """ 26,10 " 137
i l

0.021 0,021 300,00 ť
1,29" - 1,29 _. _ 500f0_ . ". "" as"",

Ĺ 27. |VN SOD

t

vn: YedlejšĹ náklady
vedlejší náklady - procentní sazba vypočtena z pol. 01, 03, 05, 06, 09, 10 %"
části VN rozpočtu k SOD

3,ôš"j - 3,05
.i...

Z"127.53 i "'""
6 489
6 489 l

ZL_05.2: PARAPETY
0064: Osazováni výplní otvorů

1. 632902211 Urs 20-11 ýřiprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr Trň2 ,
icementovým mlékem s přísadou

2. "632450123 Urs 20-11 Vyrovnávací cementový potěr ti do 40 mm ze sucŕĹých směsi provedäý mT

i pásu

www.eljnoCALC= 2 z 3

"W13' -

17,318 - )

65 945

59 016
10,713 33.69 "3ÓĹ"

l
1"Ĺ318' 470,00 'BÚ9 l

.....j

OA Kolin_ZL 05



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL 05: VÝMĚNA OKEN A PARAPETY - ROZPOČET

Poř. Kód Pozn. Popis mj výměra bez ztr. Ztratné výměra Jedn. cena Cena

3. 648991113RT8 SOD

4. 648991113RT9 SOD

5. 648991119 01 R

- ÉÍ,7
_

_

Osazeni parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové m
parapetní desky š. 600 mm
Osazeni parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, vätně dodávky plastové " m
parapetní desky š. 900 mm
Osazení parapet.desek plast. a lamin. včetně dodaky"'p'|"a$tové parapetní kus
desky - trojice oken na schodišti, celková délka parapetu 2600 mm l 2. a 3.
NP, parapet upraven vyřezáním kolem meziokenních sloupků

Úprava parapetů bočními krytkami šířka 450 mmj včetně dodávky krytek "kus '
l

Úprava parapetů b6č6ími"krytkamj - šířka 600 mm l včetně äoáávky krytek kus i
,

Úprava parapetů bočními krytkami - Íiřka 900 mm l včetně dodávky kigt"eE "kus i
l

1Úprava připojovací spáry mezi stěnou a parapetem těsnicím akrylátovým "m "
'tmelem

6,42

2,0

_

_

-8,7 458,00 TSä8

6,42 äii,oo 5 142
IŽ6' 4 100,00 : ' 8 200

766699001_01 R

7. 766699001_02 R

8. "'766699001 03 R

43,0

107,0

_

_ l

"'"' Z"ä,o 111,00 , 4 773

107,0 130,00 """"" 13 910

_

9. 757627308 01 Ir
_

0096: Bourací práce
Urs 20-11 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladenjc"h" ciď malty,

26,0 - Z6,0 145,00 3 770

213,9 - '213,9 87,'45 ' 18 705

1 130
10. j771571810

l 11. 998018003
099.: Přesun hmot

Urs 20-11 .Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m

m2 8,4351 - 8,4351 133,93 _. .1 130 l

2 389
t" 1,šL4T" - : 1,544| 1 547,78 . 2 389

12. 979011111R00 ]SOD

13. 979011121R00 SOD

14. '979082111R00 "SOD
15. 979082121R00 :SOD

"'"'Á)979083117R00 'SOD
17. 979083191R00 SOD

096: Přesuny suti a vybouraných hmot
lSvislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod
základním podlažím
Svislá doprava suti a vybÔÚraných hmot příplatek za kaž&"ääiši podlaží

l

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m .._
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za
každých dalších 5 m
Vodorovné přemístěni suti přes 5000 m do 6000 m
Vodorovné přemístěni suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000
m
,Poplatek za skládku stavä"ní suů

vn: vedlejší nákja.dy_
vedlejší náklady - procentní sazba vypočtena z pol. 01, 03, 05, 06, 09, 10
části VN rozpočtu k SOD

t ' 0,702 _

t ' """ ""ŽĹ06

1 459
0,702 322,50 226

2,106 201,óo" ' " 42ž1"

0,702 - . 0,702 ""ásó O") " "'2ČÁ
2,808 "-' ' 2,808 ' 32,30 ' " 51

'----..--l .
t l

' t '

18. '979990001R00 )SOD

19. |VN SOD

t

'" 0,702 - """l"" " '" ' Ó 7ÔŽ
2,808Í - i 2,808

l

0,702 - Ó TOŽ'

329ÁĹ0"" """ 231
26,10 " ' "h"

300,00 ""'"" " ""iiiT

1 952
% i 3,05 ! - l 3,05 """ éS,"54" 1 952

-L -_

www.euroCALC.cz 3 z 3 QA Kolin_ZL 05



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_06: ZEMNÍ PRÁCE - ROZPOČET

REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL 06: ZEMNÍ PRÁCE
001.: Zemni práce
vn: vedlejší náklady

375 391 78 832 454 223
364 281 76 499 440 780

11111 2 333 13 444

Celkem (bez DPH) 375 391

DPH 78 832

Celkem (včetně DPH) 454 223

Objednavatel Zhotovitel
V Dlg| dně podepsal Ing. EN stavební CZ s.r.o.Ing. Dušan Dušan Zahrádka Na Rokytce lô32124, ISOOôNaha' " át\^j '"°'""" "'""z0'9m9'

" Datum: 2021 .02.04 E'7ovozovn2:Za h rad ka 10:36:09 +01'00'
, B···ň 295OlNkúchovo HmdištčDatum a podpis: C=L!n1 a pcdpis: 2?.1.2027

""" Ing. VIadimIr =:K:°m':"""" )if$
· Datum: 2021.02.01 16"31:56 JIKA -CZ s. (j., RezidenceKlima +01'00'

d Dlouhá10/ m3,Hr.Krá!ové5ců02Datum a podpis: Datum pQciois: ,O.L íř^S'""" '/Ĺ,,Äi'""· ("'"'"' '_'" "
l' l

vvww.euroCALC.cz 1 z1 OA Kolin_ZL 06_Rekapitulace



Poř. Kód

SNÍŽENĹ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_06: ZEMNÍ PRÁCE - ROZPOČET

Pozn. PopIs MJ Výměra bez ztr. Ztratné výměra jedn. cena Cena

1. 139601102ROO
2. 132412211

3. 138511201

4. 162201203R00

5. 162211321

6. 162211331

7. 162201210R00

8. 162211329

9. 162211339

"'1 O."" 162701 105R00

11. !162751137

12. 162751157

' 13. |167101101R00

14. 167111102
15. 167111103

' 16. 58331200
17. 167101101R00

18. '162201203ROO

19. )162201210R00

20. 199000002R00
21. j171201221

L

SOD
ĹÚRS 20-11

Urs 20-11

SOD

Urs 20-11

Urs 20-11

SOD

Urs 20-11

Urs 20-11

'SOD

,Urs 20-11
l

Urs 20-11

iSOD

Urs 20-11
Urs 20-11
Urs 20-11
SOD

"""SOD

SOD

SOD
Urs 2O-Il

ZL_06: ZEMNÍ PRÁCE

001.: Zemní práce
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 ýn3 l
Hloubeni rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy téäeinosti j], " "" m3
skupiny 5 ručně - výkop v suti

'Dolamoväni hloubených vykopávek rýh ve vrstvě ti do 500 mm v hornině m3
třídy těžitelnosti Ill, skupiny 6
Vodorovné přemístěni výkopku nošením z horniny 1 aí4, kolečkem, na "" "ďiS
vzdálenost do 10 m

'Vodorovné přemistění"äkopku z hominy třídy těžitelnosti lLŽkupiny 4 a 5 l :íS"
stavebním kolečkem do 10 m
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 . m3
stavebním kolečkem do 10 m

'Vodorovné přemistění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších l m3
10 m z horniny 1 až 4 - kolečkem

_ . .. .._ ,|Přip|atek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny třídy těžitelnosti It, m3
'skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem ZKD 10 m
'Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z hominy třídy těžitelnosti Ill, i m3
skupiny 6 a 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m
Vodorovné přerňistění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 m3
do 10 ODD m
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy m3
těžitelnosti íl, skupiny 4 a 5

'Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy m3
těžitelnosti Ill, skupiny 6 a 7
Nakládání, skládání, překládání neuieWňo :Škopku nakládáni výkopku do i m3

!100 m3 z horniny 1 až 4
_ l ..-. .Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti ]|, sKupiny 4 a 5 ručně i m3

'NaĚaádánÍ výkopku z hornin třídy těžitelnosti Ill, skupiny 6 a 7 ručně ' m3
. . .štěrkopísek netříděný zásypový _ _. _:,_.t_

" Nakládáni, skládáni, překládáni neulehlého výkopku nakládáni výkopku" do " m3
100 m3 z hominy 1 až 4 - zásypový materiál '

___Vodorovné přemístěni výkopku nošením z hominy 1 až 4, kolečkem, na · m3
vzdálenost do 10 m - zásypový materiál
Ůodorovné přemístění výkopku nošením přip|ätek k ceně za každých dalších ! m3
10_m z horniny 1 až 4 - kolečkem - zásypový materiál
Poplatky za skládku hominy 1- 4 . m3 ·
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu t i
17 05 04 .,,

375 391
364 281

-80,0 - " -áô:ô 1'íšZ,oo ! " -92 960"1
69 O - 69,0 " 2 375,55 163 913-i

11.0 - " 11.0 . 2 ó9šĺo4 " " " 3iai9"'

-32,028' - , -32,028! 228,50 -" 318
\ 'i69,0 , - : Eí9,0 114,65 ' 7 911

l

11,0 - " ií6"""" 125,35 r" "" '""'"1 379

-32,0a8 202.00 """ U70

138.0 - ' 138,0 105,E' " " ""14 61ÉŠ""

""""Z2,0 - 2í?,ó "" 116:6Z l

-32,028 - -32,028j 264,00 - e 455

69,0 " - ' 69,ó" ' 28"áäa" "" "" "'"ing3

11,0 - iib'" 327,99 3 6óó"

- 80,0"""" """ ' '" " 80,0 " "" "ŽÁl5,D0 ""'" ' '"" - "' 9

69,0 - 69,0 , 41š,"šť " Z8 š33 '
11,0" - '"" "11,0 ' 516,62 " " 'Š ťäS

168ĹÍ" - 168,0 Z'i9:00 36"7ŠŽ"
80,0 ""- 80.0 245,00 19"6ÓÔ

80,0 - 80,0 228.50 18280 i

160,0 160,Ó 202,00 ' '" 32ŠŽ0"

- 32,02£Ä - . - 32,02Š 280,00 - 8 968
186,2 - 186,2 650,00 " '"T21 030 '

VN: Vedlejší náklady

www.euroCALC.cz 1 z 2

11111

OA Kolin_ZL 06



Poř. Kód

22. VN

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ

ZL 06: ZEMNÍ PRÁCE - ROZPOČET
Pozn. Popis mj výměra bez ztr. Ztratné výměra jedn. cena

SOD 'vedlejší náklady - procentní sazba vypočtena z pol. 01, 0Š,"ÔŠ, 06, 09, 10 ý;" 3,05 - , 3,05 3 642,81
části VN rozpočtu k SOD

Č8ňä

11Ĺ1"Ú

w\Mw.eurDCALC.cz 2 z 2 Oa Kolin_ZL 06



SNÍŽENĹ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ

ZL_07: VENKOVNÍ KANALIZACE - ROZPOČET

REKAPITULACE
PopIs Cena DPH Cena.s DPH

ZL_07: VENKOVNÍ KANALIZACE
001.: Zemní práce
0051: Zpevněné plochy
008.: Trjtmf vedenl
0089: D:c.bné cbjekty a zařlzenf,
0095: Bourací práce
099.: Přesun hmot

. ...74.1..: ElektromntáZe
. D96: Přesuny suti a yybo!uaných hmot

vn: vedlejšl náklady

467 199
__, ,_. 172 598

8 986
143 324

9 816 ,
16 388 l
71 142
15 700

_,._._ 1541813 828

98 112
36 246

1 887
30 098

2 Cl61
3 441

14 940 !
3 297

_. _ 3_238
2 904

565 311
208 843

10 873
i73 422

11 877
19 829

, 86 082
18 997
18 655
16 732

Celkem (bez DPH) 467 199

DPH 98 112

Celkem (včetně DPH) 565 311

Objednavatel Zhotovitel
V Digitálně podepsal stavební CZ s.r.e.Ing. Duša n Ing. Dušan Zahrádka Na Roky=1032/24, I8000Mha8

Zahrádka "'"""°'"°"°' '"°'"":'qv?L':S?""""10:36:43 +01'00' Ejwcň 295 Ol MMchovo Hmdištč
Datum a podpis: Datum a podpis: 25.1 .2021 r

"" · · Digtálně ,ode,,a1 In,. ©EIng. Vladirmr VladimIrKHma ĚÉE- "'a' l :t yäi

" Datum: 2021.02.01 JIKA -CZ s-r//c'·t REzidence Sc dava,Klima
16:31:32 +01'00' 4 Z Dlo'jl7á10',':{iC'3.Hr.l(rálo\,'é 50003

Datum a pod·jis: Datum a PCjCPis: O. Q. iů' "1 lČ: 259172oj}lČ; C '? ":".,2

j

l

l
wvvw.euroCALC.cz 1 z 1 OA Kolin_ZL 07_Rekapitulace



Poř. Kód

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ

ZL_07: VENKOVNÍ KANALIZACE - ROZPOČET
Pozn. PopIs Mj výměra bez ztr. Ztratné výměra Jedn. cena Cena

ľ

1. 113106071

2. 113107012

3. 138511201

4. 1161111522

,""W162211331
b

6. 162211339

7. 167111103
162751157

""ä" 171201221

10. '139601102R00
11. j174101102R00

12. ,162201203R00

13. 167101101R00

' 14. 174111109
15. 58331200
16. 181912112

17. 451572111

; 18. 979051121

l—---,
' 19. '566901123

l
20. 596215021R00

Urs 20-11

jĹjRs 20-11

'Urs 20-11

!ÚŘS 20-11
i
K)rs 20-11

IIJRS 20-11

Urs 20-11
Urs 20-11

'Urs 20-11

SOD
iSOD

SOD

ĹSOD

ĹÚRS 20-11
Urs 20-11
Urs 20-11

'Urs 2O-lf

,

ZL_07: VENKOVNÍ KANALIZACE 467 199

001.: zemni práce _ _ 172 598
Rozebráni dlažeb při překopech vozovek ze zámkové d[ääy s ložem z" "" ""m2 " 15,0 - ' 15,0 132,00 " 1 980"

'kameniva ručně i
lOdstranění podkladu z kameniva těženého ti 200 mm při překopech ručně . m"2"" " ""15,0 -" "'"""""" 1Š,0 "" """ 250,3Ĺ' " ""3 756

!

'DolamovánI hloubených vykopávek rýh ve vrstvě ti do 500 mm v hornině m3 21,0 - 21,0 ' 2 899,04 "'ai 880
třídy těžitelnosti ill, skupiny 6 ,
Svislé přemístěni výkopku z hominy třídy těžitelnosti Ill, skupiny 6 a 7 hl m3 21,0 - "' 21,0 "" 673ĹĹ0 iúŠO

Ĺvýkopu přes 3 do 6 m nošením
Vodorovné přemístěni výkopku z hominy třídy těžitelnosti lll, skupiny 6 a 7 m3"" 2Ĺ Ó" - " 21,0 ! 125,35 ""' 2"6á2
stavebním kolečkem do 10 m

jpřiplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z hominy třídy těžitelnosÔ Ill, m3 42,0 - "42,0 116,62 ' "" """ """U98 !
skupiny 6 a 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m

"Nakládáni_výkopku z hornin třídy těžitelnosti Ill, skupiny 6 a 7 ručně " m3 21,0 _ " - 21.0 " 516,ČŽ"' 10 84CĹ"
'Vodorovně"přem istění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy mS' 21 Ó"' -"'"'" 21,0 "" 3"2"7,99 6 888 '
'těžitelnosti Ill, skupiny 6 a 7
iPoplatek za uloženi na skládce (skládkovrle) zeiňiný a kamení kód "ocÍpadu t " "" '""50,4 - 50,4 650,00 " " 32 '160
17 05 04

:Ruční výkop jam, rýh a šachet v hom'jäě"3 . ". , m3
_

6,48 "'" " - 6,48 1 162,00 ' 7 Š3Ô "
'Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním m3 19,45 - 19,45 449,50 ' Z"74Ĺ3"
povrchu zásypu s ručním zhutněním

. , .Vodorovné přemístěni výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na m3 6,48 - 6,48 228.50 1 481
ivzdá|enost do 10 m

_-.,Nakladaní, skladání, překládaní neulehleho výkopku nakladani výkopku do ! m3 6,48 6,48 245,00 P 1 588
100 m3 z hominy 1 až 4

"T'řiplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítem ' m3 6,48 — ' 6,48 240,56 ' "1 ŠŠS:
štěrkopísek netříděný zásýpový .t "" 27,237" " " "'27,237' 219,00 ' 5 96Š":
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 3 se zhutněním ručně m2 15,0 — 15,0 ' " 43,88 658

"Lože pod potrubí a obsyp potrubí otevřený výkop z kameniva drobného m3 5,28 : - "r"" š ä"" 1 189,88 "G'2'8š'
těženého ' i

0051: Zpevněné plochy
ÍÚRS 20-11 lOčištěni zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při m2

překopech inženýrských síti
Urs 20-11 Vyspravení podkladu po překopech inž síti plochy do 15 m2 štěrkopískem ti. m2

200 mm
ĹSOD Kladení zámkově dlažby do drtě tloušt'ka dlažby 60 mm, t[oUšťiäioŽe 40 mm m2
r

"TT"""" " 15,Ô l
:

15,0 - 15,Ó""

15,0 - 15,0

8 986
97.37 ' 1 461

255,17j"" 3 828"i

246,50

www.euroCALC.cz 1 z 3 Oa Kolin ZL 07



Poř. Kód

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_07: VENKOVNÍ KANALIZACE - ROZPOČET

Pozn. Popis mj výměra bez ztr. Ztratné výměra jedn.cena Cena

21. VK 01 iR
22. !vk 02 R
23. !vk 03 Ir
24. !VK 04 IR
25. Nik 05 r
26. VK 06 IR

""ŽÍ"VK 07 'R
28. VK 08 R

' 29. "VK 091 'R
30. VK 09 'R
31. VK 10 "R
32. VK11 R
33. VK 12 iR

"""ii"" VK13 R
35. ÚĚ14 R

008.: Trubní vedení
Revizní šachta DN600 výtok dn160, PE poKIop
Svařovaně potrubí PPR DN40

"Zpětná klapka 6/4
"Kulový kohout 6/4
Přečerpávacl systém vC. záložního čerpadla

"Potrubí PE DN50
Napojeni na KG
Revizní šachta DN400/200, PE poklop

'Potrubí PVC KG 110 - sousední objekt
Potrubí PVC KG 125

"Potrubí PVC KG 150
Lapač střešních splavenin
Vysazeni odbočky 206ia6(r" " """" " "
Napojeni na stávající kanalizaci - sousední objekt

'Přesun hmot

kus i 1,0 ' -
,:: "" :::'"" "'"

kus 1,0
kus 2,0

' m " 16,0 , - ,
kus 1,0 '
kus 1,0 . —

_ m 8,0 -m ' 18,0
m 10,0 -

kuŠ'" """""" 2,0 . - ,
kus i 1,0 '
kus L " "' 1,0 l l
% ! 2,0

" 1,Ó
2,0 "
1,0
Ĺ,0 '
2,0

16,0
1,0
1,0 :
8,0

"'"""18,0 "
10,0

""'"'""Z6 ,
1Ó""i
1,0 '
2,0 '"

36. 113231RR00

37. '935932128

0089: Drobné o,bÉ_La zařízeni
SOD D+M betonového žlabu š. 200 mm včetně napojení, na stávající kanalizaci m i

Urs 20-11 Odvodňovací plastový žIab pro zatíženi A15 vnitřní š 200 mm s roštem m
mřížkovým z Pz oceli

-3,2 -

5,T' '""'"-' "'

143 324
28 201,00 " 28"í0"1""i

634,00 1 268 ,
812,00 8,iäi l

1 077,00j. 1 óTi l

26 656,00 "š5šiZ1
569,00 :

. 91Ó4"'1 788,00 """"""1"Ř8"
11 584,00 i .. 1"1_58"4 "'

403,00"" 3 ž"ai l
501,00 9 ó'iě
624,00 í 6 240 '

,,:::Ž::" ----,í-í!í-
, 220,00 Ĺ 1 220
1 405,147" " 2810 ,

9 816
1 000 0"0 " """""" -3 200

2 503,03 , 13 OÚ l

.. .. _

"áa890111812 "Urs 20-11

39. 871275811 Urs 20-11
" 40. 965042221 Urs 20-11

41. 68_hzs

0096: Bouracř práce
Bouráni šachet ze zdiva cihelného ručně obestavěného prostom do 1,5 m3 i m3 0,729

Bourání stávajícího potrubí z p'Taěů p"" dn 150 : m 12,0
"Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu m3 0,15 -
ti přes 100 mm pI do 1 m2

"Rozebráni skalky, odstraněni popínavých rostlin, ořezáni stromů - sousední hod 40,0
objekt

0,729| "'i 566,75 l

12,0 62,72 '
Ó iS" 3287,0ä

40,0 " 350,00 "

42. 998018003
099.: Přesun hmot

URs 20-11 |přesun hmot ruční pro 6uáovy v do 24 m t 45,964 _ gsz64! ' ""i5íúě"""""

16 388
1 142

b

753
"""" """E9á_

i4 OÓÓ l
l

71 142
71 142 J

43. EL 02 R
741.: Elektromontáže
Přívod pro čerpadla

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot

_ . .. ..,.... ... .. -...j Kč , "i;o - i" "" """"'"""1.0
15 700

15 700,00 _ 15 700

15 418

www. euroCALC.cz 2 z 3 OA Kolin_ZL 07



Poř. Kód

' 44. "979011111R00

,, 45, 979082111R00
l "4"ÉŠ. 979082121R00
l
l
; 47. 979083117R00
l "48. 979083191RÓO
l

i 49.""'979990001R00

Pozn.

Isod

"SOD
SOD

Isod
'SOD

iso")

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ

ZL_07: VENKOVNÍ KANALIZACE - ROZPOČET
Popis mj výměra bez ztr. Ztratné

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod t 10,452 -
základním podlažím l
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t " 10.452 -
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za t 41,808 -
každých dalších 5 m
Vodorovné přemístěni suti přes 5000 m do 6000 m _ t 10,452|, _
Vodorovné"přémístěni suů za každých dalších započatých"16ÔÔ m přes É3"00Ô t 41,808' -' ""

m'Poplatek za skládku staveb.n.i. sůii
.

_ ___ _. "_ , .t_g _ . ... ' 10,452: -

výměra jedn. cena Cena

10,452: 322,50 i " 3 371
il

10,452, 290,00 ' 3 031 ,
41,808, 32,30 1 3ŠÔ",

10.452 329,00 , " "" 3 439"
41,808' 26,10 " i"óéii"

., ." íi4ŠZ ""500,00 "_ . 3"íS '

50. Ivn
vn: vedkjší náklady

'SOD 'Vedlejší náklady - procentní sazba vypočtena z pol. 01, 03, 05, 06, 09, 10 " É" % l
pásti vn rozpočtu k SOD _ ,. ,._ L_.. l

3,05 ' - _"" "lós
13 828
13 828 i

~_J

www:euroCALC.cz 3 z 3 OA Kolin_ZL 07



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_08: ZMĚNA UMÍSTĚNÍ VZT JEDNOTKY - ROZPOČET

REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_08: ZMĚNA UMÍSTĚNÍ vzr JEDNOTKY V M.Č. 209
l

0'031: Nosné a výplňové zdivo
0034: Příčky

r (X)E1: Úprava povrchů vnitřní
Q062: Úprava povrchů vnější

, 0094: Lešení099.: Přesun kmet
l 741.: Elektromontáže

751,' Vzduchotechnika

_ _ 784.: MalbyVN: vedlejší náklady

-78 047 -16 390
2 374 499
2 450 514l " 4 729 993

1 092 229

. 386 BI. . 1 980 416
2 500 !_, . 525

-93 089 -19 549
1 841 387 l

-2 3'10 -485

-94.437
2 873
2 964
5 722
1 321

467
2 396
3 025

-112 638
2 227

-2 795

Celkem (bez DPH) - 78 047

DPH -16 390

Celkem (včetně DPH) - 94 437

Objednavatel Zhotovitel
V Digitálně podepsal Ing. DušanIng. Dušan Z,h,ádka zm stavební CZ s.ř.0.

· Datum: 2021.02.04 10:37:23 Na Rokyíce 7032/24, 180 0DFtiha 8Zahradka ,,,r,,r 4,6 ":01972197 DlČ,CZOi972,9,
Fmvo=m:

E3oxcľĹ 29SOl Mnkhuvo Hmcjišr·"
Datum a podpis: Datum a podjjis: 25.12021

tds projektant , " Ay "
Ing. Vladimír =K;°m':'"""" , áá L

" Datum: 2021.02.01 16:31:07 JIKA -CZ ,.r.o., Rezidence Šätitvä,D,,,m K,!ra +01'00'

Da,u,n a ,od,i,, 50C03

vvww.eumCALCnz 1 z 1

Ó " - · -'- -J J l i" F ~ _ m .J "r

1/"

QA Kolin ZL 08 Rekapitulace
b



Poř. Kód

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL 08: ZMĚNA UMÍSTĚNÍ VZT JEDNOTKY - ROZPOČET

Pqztl PDpis Mj výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena

i 1. 1310237281

ZL_08: ZMĚNA UMĹSTĚNĹVZT JEDNOTKY V M.Č. 209

0031: Nosně a výplňové zdivo
1ÚRS 20-11 Zazdívka otvtjrů p] do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém ciiiiami pálenými ti kus '

do 900 mm - vyvrtané otvory do fasády

0034: Příčky
R_dle Urs 2 Vyzdění stěny z perimetrického polystyrenu na tenkovrstvou"maltu ti 180 Aňi"' ' mŽ""

jÚRS 20-11 |deska perimetňcká spodních staveb, podlah a plochých střech ZÓÔkěa ! m2 '
|lambda=O,034 ú 180mm

-78 047

2 3742,0 j - ) 2,0 ""i 187,01 "Ž! š:T4
__i

L 2. .;342272245_1

, 3."" 28376362

4. ,612401391RT2 SÓD

5. 1612142001 Urs 20-11

¶6. !612311131 Urs 20-11
7. 619995001 Urs 20-11

0061: Úprava povrchů vnitřní
Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 äo Ĺ"Ř2 vápennou štukovou kus '
omítkou
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé " m2 '
hmoty
Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm . m2 I
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m i

2450
3.6 - 3,6 " 242,6"ÍJ 874 i

3,6 5,00 3,78 417.ĹĹÓ""'" 1 576

4 729
2,0 l - 2,0 546,00 1 092 !

l

3,6 - "á:é" " 205,49 """"""" lá"

3,6 ' - l ,, 3,6 I 131,13 l 472
14,4 Ú.4 ."Z._ . ... 168,40_:, "" 2 425

"""ä |6ŽŽÁ01391J

_._J_.__

0062: Úprava povrchů vnější
R_dle Urs 2. Omítky malých ploch vnějších stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou i kus r""""

omítkou

0094: Lešení
Urs 20-11 1Lešeni pomocné pro objekty pozemních st"aveb' s' iešěňovou póaahou v äo "" m2'

|3,5 m zatíženi do 150 kg/m2_.._ _. .

1 092
2,0 - l 2.0 ) "" " ' " ""äíš;oo " "'"ío"5á

.. .. .

9. 949101112

10. 998018003

6,0 -

, _ .

6,0 l , _,. . 64 34

099.: Přesun hmot
.Urs 20-11 iPřesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 1,28 - 1,28 "" 1 54Ĺ78 :

11. 741 01 R
741.: Elektromontáže
Přeložení el. kabelů v m.č. 209 Kč 1.0 - 1,0 2 500,00

386
áäš",

1 980
1 980 !

2 500
2 50C

12. '135 SOD

13. '75119990001 '
14. '75119990001 _1

wmv.euroCALC.cz

751.: Vzduchotechnika _ - 93 089
Provedeni průzatů, začistění, jádrové vrtáni - SOD - část ŮZT, 'pol. i. ZäŽ" 4,0 - 4,0 '" 6 380,00 25 520

,Venkovní jednotka VZT kl!i_ - 1,0
. _1 _.-_-_ .. - 1,0

' 585 841,30 '"'""" """ štiš 'dá"
Venkovní jednotka VZT .. _ """ '" """" "'" ",: 1,0 - , " ".Ĺ o '"""" 468 060,ÔÓ"

1 z 2 OA Kolín_ZL 08



Poř. Kód

15. 751510046

16. j751510047

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ

ZL_08: ZMĚNA UMÍSTĚNÍ VZT JEDNOTKY - ROZPOČET
Pozn. Popis mj výměra bez ztr. Ztratné

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně m ""Ž,0
vinutá bez příruby - průměru přes 500 do 600 mm- 30% tvarovek

výměra Jedn. cena Cena

2.0 1 133,00 2266

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirá|E"l"m

:vjnutá bez příruby - průměru přes 600 do 710 mm- 30% tvarovek :

Tlumič hluku pro kruhové potrubí D800 mm - délka 900mm ký,s_
Tlumič hluku pro kruhové potrubí - délka 900mm · kus
Tlumič hluku pro kruhově potrubí D800 mm - délka 1,5mm _; .k.u.s

_ ,,Tlumič hluku pro kruhové potrubí - délka 1,5mm i""kůs

6,5 - 6,5 ' 1 315,60 : 8 55Č
i

17. 751999055
18. 751999055_1

l 19. 751999056 "
20. 751999056_1

21. 784161601R00

22. '784165512R00
23. 784950030RAA

-1,0 -
1,0

-1,0 "" "-
1,0 - '

— l
-1,0 15 570.50

1,0""""'"" 11 050 00
:'ĹT """"21 884,50

_ _ 1& 14 760,00

784.: Malby
SOD |Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu disperznĹ jednonásobná m2 3,6

SOD Ňalby z malířských směsi otěruvzdorných, , bělost 93 %. dv(?jnásobné m2 ' 3,6
SOD Oprava maleb z malířský,c,h s.měsi .!ňĽ , .. ._ _ ..__14,0

I '3n 22 8Ti "

' "ä 6"'"[ .. 60ZO_'
14,Q_" :., _ '. 11Ó,OÓ '

- 15 571
11 050

-21 88Š"
_ j4 760

1 841
82

24. VN SOD
vn: vedlejší náklady_
vedlejší náklady - procentní sazba vypočtena z pol. 01, 03, 05, 06, 09, 10
části VN rozpočtu k SOD

- 2 310
% 3,05 - ĹOŠ""'" -757,Š " " -2 310

w\Nw.eurDCALC.cz 2 z 2 OA Kolin_ZL 08



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_09: ZMĚNA UMÍSTĚNÍ VZT JEDNOTKY -ZAŘÍZENÍ Č. 12 - ROZPOČET

REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL 09: ZMĚNA UMÍSTĚNÍ VZT JEDNOTKY -ZAŘÍZENÍ Č. 12, ZMĚNA ZATEI
L 0062: Úprava povrchů vnější

0094: Lešenl
0096: Bourací práce

! 099.: Přesun hmot
713.: Izolace tepelné

l 751.: Vzduchotechnika
7620: Konstrukce tesařské
7631: Konstrukce montovmé - sádrokartelnové
769.: Otvorové pNky z plastu
784.: Malbý
vn; vedlejší náklady

131 160 27 544 158 704
25 522 5 360 , 30 881 l

701 , 147 ' 849
1 091 229 1 320
1 107 , 232 1 340

11 666 2 450 ' 14 116
12 760 2 680 i5 440

2 135 ' 448 2 §583
51 917 10 903 62 820
16 548 _ , 3475 ,20.023

3 832 8C5 4 636 l
3 882 815 4 697

Celkem (bez DPH) 131160

DPH 27 544

Celkem (včetně DPH) 158 704

Objednavatel Zhotovitel
V Digitálně podepsal EMH stavební CZ s.r.o.ng. Dušan Ing. Dušan Zahrádka Na Rokwce lO32/24, 189 OD Pmha 8'"°'"""' "'"""""' 4"7

" Datum: 2021.02.04 Provozmm,Zah rad ka 10:38:02 +01'00' 'oM' 29SOI MmchDYo Hm,iiščč

Datum podpis: Datum a podpis: 25.1.2021 ~ ">:'f| "'

Di,itálně,od,,,,l1,,. '"j"'""' 'í. mIng. VIadmir Vladimír Klíma J!KA -CZ s,r.o., Rezidence Šatlava,

VI" Datum: 2021.02.01 16:30:41 Á Z Dlouhá19µ103,HikKrá]ové 50003Datu[ní!m +01'00' Datum a podpis: /O. 2. iř. "5"j"' I'? É'Á DIČ: CZ25917234
l

l
l

www.euroCALC.cz 1 z 1 l' OA Kolin_ZL 09_Rekapitulace



poř. Kód

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_09: ZMĚNA UMÍSTĚNÍ VZT JEDNOTKY - ZAŘÍZENÍ Č. 12 - ROZPOČET

Pozn. Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné výměra jedn. cena Cena

ZL_09: ZMĚNA UMÍSTĚNÍ VZT JEDNOTKY -ZAŘÍZENÍ Č. 12, ZMĚNA ZATEPLENÍ STĚNY PŮDY
0062: Úprava povrchů vnější

1. 622311137RV1 SOD 'Zatepleni fasády, expandovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm - "" m2 - 27,0 ' - ""' """': Ž7 Ó " '
ľzakončené stěrkou s vyztuznou tkaninou

2. 621221041 'Urs 20-11 Montáž kontaktního zatepleni vnějších podhledů lepením a mechanickým m2 27.0 27,0
kotvením desek z minerálni vlny s podélnou orientací ti přes 160 mm

Y
3. 63140409 Urs 20-11 "deska tepelně izolační minerální plochých střech dvouvrgůá lambda=0,0Š- m2 : 27,0 . 5,00 : 28,35

Q,039 ti 200mm l i Ľ
I

131 160
25 522

800,00 -Z"; 50C:

838,05 ' 22 627

864,00 24"4"ĹŮ

""m949101112

5. 763121811

6. 713130831

C" 7." 998018003

0094: Lešení
Fúrs 20-11 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do m2 i

,3,5 m zatíženi do 150 kg/m2
_ _.

0096: Bourací práce
Urs 2041 Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou RÔs"nou Kci Ĺ""m"2

opláštěni jednoduché
Urs 20-11 ÍOdstraněni tepelně izolace stěn připevněné z vláknitých materiäÔ ti do 100 ," mT

imm

10,9 , - ' "" 10,9 64,34 '
701
701 !

1 091
330

761
l

099.: Přesun hmot
Urs 20-11 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m

1107
t , 0,715| - .0,715| 1 547,78 i " "Ĺ107 l

713.: Izolace tepelné
8. ,713131121 1'ŮRS 20-11 1Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoži, pásů. dílců, desek ' m2 l """" 39,9 "'1 - l " "'"S l' " 73 2g"r "'"

9. 163151410R SOD 'deska izolační minerálni vlákno: ti. ÚÁO mm: součinitel tepelné vodivosti "" "m2 39,9 5,00""""' """'41,8951 " 199,00 l
0,035 W/mk - R = 3,900 m2KNV: obj. hmotnost 40,00 kg/m3: l
hydrofobizováno , '

" 10. " 998713103R00 SOD" Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m . '" " t """ 0,ůí "" - 0,247 "" 1 047,00
' 11. j998713181 Urs 20-11 Příplatek k přesunu hmot tonážni 713 prováděný bez použĹÚ mechanizace """t 0:247 0,24Í"" 593,73

t

Tiž 135 SOD
r

751.: Vzduchotechnika
Provedeni průzatů, začistění, jádrové vrtáni - SOD - část \/ŽT, pol. č. 232
l

Gůs Ž:Ô" - 2,0 l 6 380,00 :

7620: Konstrukce tesařské

11 666
2 924 l

""uíí'

--:::j
12 760
12Wí1

2 135

www.euroCALC.cz 1 z 3 OA Kolin_n. 09



Poř. Kód Pozn.

12. 762331921 Urs 20-11

13. 762332932 Urs 20-11

14. 762082120 'Urs 20-11

15. 762085111 Urs 20-11
16. 762 01 R
17. 762085103 Urs 20-11
18. 762 02 R
19. 998762203 Urs 20-11

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_09: ZMĚNA UMÍSTĚNÍ VZT JEDNOTKY -ZAŘÍZENÍ Č. 12 - ROZPOČET

Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné

Vyřezáni čásiistřešní vazby průřezově plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m 2,2 i - ,
ŕm _ ' !

'Montáž doplněni části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové m 2,2 ! -
jplochy do 224 cm2

_'Provedeni tesařského profiľováni zhlaví trámu jednoduchým seříznutím kus 1,0 '
ijednim řezem plochy do 160 cm2
Montáž svorníků nebo šroubů délky do 150 mm - sloupek kus , 4,0 —
Svorník - závitová tyč, matky ku.s , 4,0
Montáž příložek - krokev kus . 2,0
Příložky krokve i kus 2,0
Přesun hmot procentní pro Kce tesařské v objektech v do 24 m l % 5,79 -

výměra jedn. cena Cena

2,2 172,58

2,2 275,38 606"
l

1,0 38,85 39

4,0 22,77 ' "" 91"
4,0 65,00 260
2,0 ' 161,30 323
2,0 160,00 320 l
5,79 20,18 " 117

20. j763121464_1

21. 763121712
a2. 763121715

23. 763113329_1

24. 763111714
: 25. 763111712
; 26. 763111723

27. 763111718

28. 763164657
29. 1998763303

!
'" 30. 998763381

b

7631: Konstrůkcě montované - sádrokartonové
R SDK stěna předsazená t! 300 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 15 bez i m2

izolace EJ 60
Urs 20-11 SDK stěna předsazená zalomeni m
Urs 20-1! SDK stěna předsazená úprava styku stěny a ostatních konstiuk"cÍ separační m

páskou a akrylátem
dle Urs 20-1 SDK příčka ti 300 mm zdvojený profi! CW"UW 100 desky 2xDFĹZ" 5 s ' m2

dvojitou izolaci
Urs 20-11 ,SDK příčka zalomeni _ , m

,Urs 20-11 Isdk příčka kluzně napojeni ke stro,p.u _ m
Urs ŽO-ll 'SDK příčka Al úhelník k ochraně rohá __ m

"'Urs 20-11 |SDK příčka úprava styku příčky a ostatních Konstrukcí separační páskou a ' m
akrylátem (oboustranně)

Urs 20-11 SDK obklad KCI tvaru U š přes 1,2 m desky 2xDF 12,5 .,,m2
Urs 20-11 "Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m t

Urs 20-11 Příplatek k přesunu hmot tonážni 763 SDK prováděný bez použiti " :""T
mechanizace

19,95 "l 19,95
P

3,5 l l "" 3,5 ,
12,7 "l" 12 7""'"_

7,7 ' - ' 7,7

3,5 . "" ' - l """ 3,5
2,6 - "" 2,6
ä 5"" - " 3,5 '

"ěľľ - 6,1

14,03 - 14ÁÍ3
1,494 - 1,494

l

1.494 - 1,494

51 917
1 088,39 ' 21 713 :

149,21 " " 52Ž"'
49,85 ' 633

1 468,21 11 305

" 200,67 702""
353.23 ,_ š'iti'

36,52 iäé
99,70 ' 6"08"

924,92 l " iii 977
1 072.04 i " """" 1 602 l

t
540,50 " "6ôT

i

30. 769611114S00 R
l

769.: Otvorové prvky z plastu
Montáž a dodávka dveří plastových. dle popisu výpiiíé otvorů Uď = 1,2
W/m2K

16 548
l m2 l 1,379 - 1,379! 12 000,00 "" 16 548 '

31. 784161601ROO 'SOD

' 32. 784165512R00 jsoD
33. 784950030RAA 1SOD

784.: Maľby
'Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu dispeřzni, jednonásobná m2 ' 35,35

Malby z malířských směsi otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné" .!!£_ 35,35 F -" "'i""
'Oprava maleb z malířských směsi

..._ m2 . 8,0

3 832
"""85,35 22,80 806

35,35 60,7Ť""""" 2146""
8,0 _,,110,00 _ ., _ , 880

www.euroCALC= 2 z 3 OA Kolin_ZL 09



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ

Poř. Kód
ZL_09: ZMĚNA UMÍSTĚNÍ VZT JEDNOTKY - ZAŘÍZENÍ Č. 12 - ROZPOČET

Pozn. Popis mj výměra bez ztr. Ztratné výměra jedn. cena Cena

34. VN !SOD
vn: Vedlejší náklady
vedlejší náklady - procentní sazba vypočtena z poI. 01. 03, 05, 06, 09, 10 ""ý;" " "
části VN rozpočtu k SOD

3 882
3,05 - 3,05 1 áZ2,78 ""ä"iTT

www.euroCALC.cz 3 Z3 QA Kolin_ZL 09



3NĹŽENĹ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
2L_10: LEŠENÍ A ZÁBORY - ROZPOČET

REKAPfTULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_10: LEŠENÍ A ZÁBORY
0094: Lešení
'IN: Vedlejší náklady

189 107 39 712 228 8¶9
154 980,, 32 546 ! 187 526 '

34 127 7 167 41 294

Celkem (bez DPH) 189 107

DPH 39 712

Celkem (včetně DPH) 228 819

Objednavate! Zhotovitel

V · ' Ĺ stR'cební CZDigitálně podepsal Ing. Ä\ \~,7 Na Rokyrcc 1032124, IBO 00Pmha 8Ing. Dušan Dušan Zahrádka
tč: 01972197 dič: czd!972197

" Datum: 2021.02.04 \j I Pmvozovna:Za h rad ka 10:39:04 +01'00'

,
l Boseň 42, 01 MMohovo H,odičtč

Datum a podpis: Datum a podpis: 2:M.2021 -. ' ·. :, j l-l
a' ,TDS Projektant A :., l

-&',, r,.
mDigitálně podepsal Ing. Vladimír (úľ... Nb.· .-". . '.-.t.

Ing. Vladimir Klima Klima JIKA -CZ s.ro., Rezidence Šatlava,
Datum: 2021.02.01 16:30:11 +01'00' ľ 2 Dlouhá101' ': 03,Hr.Králové5C003

Datum a podpis: Datum a poGpis:4a Ĺ ,u' n lČ: 25917,:3aDlč: CZ259i7234

l

www.euroCALCm 1 z 1 OA Kolin_ZL 1C_Rekapitulace



Poř. Kód

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBCHODNÍ AKADEMIE V KOLÍNĚ
ZL_10: LEŠENÍ A ZÁBORY - ROZPOČET

Pozn. Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné výměra Jedn.cena Cena

1. 941941192RT3 :SOD

2. K144944031r00 iSOD
l

3. 1944945192r00 jSOD
I

ZLJO: LEŠENÍ A ZÁBORY

0094: Lešení
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami - připlatenä'"""' m2

.každý další izapočatý měsíc použití lešení
i
I

Montáž ochranné sItě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc m2 .
použiti ochranných sítí

rMontáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc m2"Ĺ"
použití záchytné stříšky

l

vn: vedlejší náklady
Zábory ploch, dle PD 5oubol

"vedlejší náklady - procentní sazba vypočtena z poL 01, 03, 05, 06, 09, 10 %
části VN rozpočtu k SoD

189107
154 980

4 230,0 "l - 4 230,0 "žZäo 94 329

4 230,0 . ._ _._
4 230,0 '" """ 7,70 " 32 571

4. 11 SOD
5. VN SOD

30,0 - 30,0 936,00 ' 28 080 "
t

34 127
1,0 - 1,0 29 400,00 ' . 29 400 '
3,05 - 3,05 1 549,80 4 727

_L-._ _-1

www.eumCALC.cz 1 z1 OA Kolin_ZL 10


